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Kuopion kaupungin osallistuminen Pohjoinen Lakeland -hankkeen rahoitukseen 
 
Päätös 

 Kuopion kaupunki osallistuu Joensuun kaupungin hallinnoimaan Pohjoinen Lakeland – 
Matkailuyritysten kannattava kasvu ja matkailun kansainvälistäminen -hankkeeseen neljän (4) 
prosentin rahoitusosuudella osatoteutushankkeen kokonaiskustannuksista.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Pohjoinen Lakeland – Matkailuyritysten kannattava kasvu ja matkailun kansainvälistäminen -
hankeen tavoitteena on vahvistaa matkailuelinkeinoa Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon 
alueella. Hankkeen taustalla on tarve korvata turvetuotannon päättymisestä aiheutuvia 
työpaikkamenetyksiä ja luoda uusia mahdollisuuksia matkailualan yrityksille. Matkailun 
kansainvälistäminen, uusien tuotteiden kehittäminen ja alueen vetovoiman kasvattaminen 
ovat keskeisiä päämääriä. 

 
Hankkeen painopisteinä ovat uudenlaiset matkailutuotteet ja -paketit, digitaalisten 
myyntikanavien ja markkinointimateriaalien kehittäminen sekä logististen ratkaisujen 
selvittäminen matkailijoiden saavutettavuuden parantamiseksi. Lisäksi yrityksiä ohjataan 
vastuullisuuteen, hinnoittelun ja tuotevalikoiman kehitykseen, ja matkailutoimijoiden välistä 
yhteistyötä sekä verkostoja vahvistetaan. 

 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 272 602 euroa, josta 80 prosenttia eli 218 082 euroa katetaan 
EU- ja valtion rahoituksella. Kuntarahoituksen osuus on 20 prosenttia, ja Kuopion kaupunki 
osallistuu tähän neljän prosentin rahoitusosuudella.  Hankkeen rahoitus tulee EU:n 
oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF) ja rahoituksen on myöntänyt Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto, ja sen toteuttajina toimivat Lieksan Kehitys Oy LieKe (päätoteuttaja), Joensuun 
kaupunki ja Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy (PIKES Oy). Kuopion kaupungin 
rahoituksesta on tehty esisopimus elokuussa 2023 Joensuun Kaupungin kanssa. 
 
Hankkeen konkreettinen yhteistyö tapahtuu Pohjois-Savon Matkailu Oy:n kautta ja hankkeella 
on suunniteltu mm. useamman maakunnan alueelle sijoittuvia matkapaketteja, esim Tahkon, 
Kolin ja Vuokatin yhdistäviä matkoja kansainvälisille ryhmille.  

 
Hanke tukee Kasvava ja Elinvoimainen Kuopio – ohjelman toteuttamista sekä alueellista 
yhteistyötä Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja Kainuun välillä. Hankkeen tavoitteena on 
vahvistaa matkailuelinkeinoa, edistää kansainvälistymistä ja luoda uusia työpaikkoja alueelle. 
Hankkeella on positiivisia yritysvaikutuksia.  
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Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan elinvoima- ja konsernipalveluiden 
palvelualueelle elinkeinopoliittisille EU- hankkeille varatusta määrärahasta ja rahoituksen 
maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. Kuopion kaupungin osalta 
hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. Rahoituksen maksaminen 
edellyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. 
 
Elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen esittää että, Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan 
Pohjoinen Lakeland- hanketta enintään 4 %: n osuudella hankkeen hyväksytyistä 
projektikirjanpitoon tulevista kokonaiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 
10.904 euroa. Kuopion kaupunki varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen 
osarahoitusvastuusta, mikäli hanke ei etene suunnitelmien mukaan. Hakijan on toimitettava 
tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin kunnallisesta rahoitusosuudesta tiedoksi hankkeen 
päärahoittajalle.  

 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion Kaupungin hallintosääntö §18, Kuopion Kaupungin talousarvio ja käyttösuunnitelma 
2025  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Soile Lahti 
 kaupunginjohtaja 

 
 Valmistelija 
 Anu Häiväläinen, puh. +358 44 718 2036 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
Liitteet 

 
 
Pyyntö _ Kuopion kaupungin osallistuminen Pohjoinen Lakeland-hankkeeseen 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty  sähköpostitse  tiedoksi 5.12.2025 
 
 

 
Joensuun Kaupunki, Markku Pyykkönen  
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Nähtävänäolo 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
5.12.2025. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 182 111 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 


